№ 324 (XI, 117). Rhetorica, безъ заглавія, вѣроятно преподаваемая въ Кіевской Академіи, такъ какъ въ реторикѣ приводится „Oratio declamatoria pro studiis Literarum in collegio Kijovo-Mohylaeano publice habita anno 1736 die Eriphaniorum Januar. 6-ta,—рукопись in 4<sup>o</sup>.

№ 325 (XI, 99). Sumulae praeceptionum rhetoricarum ex labore dignissimi patris p. Sylvestri Kulabka aurei benè dicendi magistri, cum optimo atque insigni discipulorum commodo in hac arte celeberrime consumpto collectae atque in aula perillustris Domini D. Michaelis Turkowski Scribae Equitalis generalis, generoso Domino Basilio Kulabka per praeceptorem Timotheum Alexandrowicz traditae ac explicatae anno a Christo nato 1737 idibus Martii,—in 4<sup>o</sup>.

№ 326 (XI, 103). Сборникъ латинскихъ пинтикъ и реторикѣ второй четверти XVIII в., in 4<sup>o</sup>, въ которомъ заключаются: 1) Regia regis animorum Apollinis, id est structura Poëseos in supremis Parnassi collibus erecta, generosae juventuti Roxolanae in almo Athenaeo Kijovo-Mohylo-Zaborowsciano anno Supremi Regis regum 1739 in annum 1740 ad inhabitandum tradita.—2) Praecepta de arte poëtica ad usum Roxolonae juventutis in alma orthodoxa ac celeberrima Kijovo-Mohylo-Zaborowsciana Academia tradita et explicata anno 1143 ad nobiles poëseos auditores, Beverendis patre T. Alexandrowicz; съ замѣткою въ концѣ этой реторики о смерти Тихона Александровича послѣдовавшей 21 Октября 1746 г.—3) Praecepta Oratoria ex antiquis atque recentioribus facto praeceptorum delecta tyranibus eloquentiae ab imis fundamentis sensim ad difficiliora et summa justissimo ordine manuducendis et prudenter instituendis accommodata in usumque Roxolanorum oratorum in alma Orthodoxa ac celeberrima Academia Kijovo-Mohylo-Zaborowsciana Superaddita et explicata anno Salutiferi partus 1744. Сн. № 238.—4) Codex totius anni laboris Syntacticis, Poëticis et ad finem rhetoricis negotiis refretus atque in celeberrima Academia Kijovo-Mohylo-Zaborowsciana per professorem hyerodiaconum Tychonem Alexandrowicz traditus et explicatus anno a Christo nato 1743 septem 1-ма cum Deo inchoatus. Сн. ниже, № 327. Въ началѣ и въ концѣ сборника, на бѣловыхъ листахъ, помѣщены кѣмъ-то лѣтописныя замѣтки о событіяхъ въ Кіевѣ, особенно въ духовномъ мірѣ, съ 1746 по 1758 годъ.

№ 327 (XI, 92). Ad M. D. T. O. M. gloriam Beatissimaeque Virginis Mariae honorem, omnium que Sanctorum venerationem Codex totius anni laboris Syntacticis poëticis et ad ultimum finem Rhetoricis negotiis refertus atque in celeberrima Academia Kiiovo-Mohilo-Zaborovsciana in tres partes divisus, traditus et explicatus anno a Christo nato 1744 Septembris 1-ma die inchoatus per professorem Poëseos hierodiasconum Alexandrovicz Tychonem,—въ листь, на 258 листахъ, съ акварельными изображеніями и примѣрами изъ сатиры Кантемира въ пятикѣ. Сн. выше, № 326, § 4.